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M 1:100
Tervfajta:
MÓDOSÍTOTT ÉPÍTÉSI
ENGEDÉLYEZÉSI TERV

Török József

Kovács László

Elektromos Somogyi Gábor

Szakág
T e r v e z õ k

Tervezõ neve és címe:
CITINVEST KFT
1139 Budapest, Pap Károly u. 22/d

Megbízó:
KIRÁLY 40 KFT
1139 Budapest, Visegrádi u 78.

Munka megnevezése:
Király Irodaház
Budapest VI. Király u. 40. (hrsz.: 29314)

Név

Gépészet

Aláírás

Építészet dr. Fekete Lajos

A terv a CITINVEST Kft. tulajdona, a
szerzõi jogokat fenntartjuk. A tervek
bármely formában történõ
másolása, közreadása a tervezõ
elõzetes írásos jóváhagyása nélkül
szigorúan tilos!

Szántó LászlóStatika

E-13

A-A METSZET

1

2

2

2

2

2

2

2

4

5

5

6

11

12

9

88
7

1

2

2

2

2

2

2

szomszéd épület
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11
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padlástér

méretarány:  1:100
lapméret:      420x780

kiadva:
1. 2009-09-16 EngTerv
2. 2009-12-14 EngTervJav3. 2010-04-12 EngTervJav
tûzoltónak javítva

4. 2010-09-30 EngTerv-Zsüri
(magastetõs)

1,90 m
A

B C D E F G H

1,90 m
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